rabile fuit nostre curie consecutum, sciendum est quod propter hoc

fuit privatus per nos iracnndos montanea et comitatu predictis (et)

etiam ceteris concessionibus sibi factis. Niliilominus tamon statuimus

ordinandum ut si forte dictus M. in nostra gratia fuerit rcformatus, et

sibi tenendas et possidendas restituerimus terras ipsas, dicto magistro

P. super aliis debeamus in equivalonti excambio providere. Quod si

forte predicte terre per nos dicto M. non fuerint restitute , dictus ma-

gister P. et ejus heredes, ut premissum est, habeant et possideant ipsa

castra, salvis mandate, fidelitate et ordinatione nostra et heredum

nostrorum et servitio quod de castris ipsis curie nostre debetur. Ad

hujus igitur donationis et. concession is, etc. (aie).

Ex M". Bibl. univcrsit. Lipsiae , n» 1268, T" lU et 75.

N» 9

POÉSIES DIVERSES, GUELFES ET GIBELINES, RELATIVES A l'EXPÉDITION

DE CONRADIN EN ITALIE
,

Tirées'd'un manuscrit en parclipmin if la fin du xnie siècle, qiii a pour litre: De varit romanze

volgare. (Bihl. du Vatican, Mss. n» 3793.)

N" 1 , TENSONE V.

Mo ( Motto on ilolUKo? )

Non isperatc ghebellini soccorso Cicrto si che per lo ferme orsso,

Per la lezioiie chcfl'atta iiela magna, Verte afine echi visi acompangna.

Or tienci (tienti?) amico sine tutto corsso, Tuerri troppo che qui nona forsso,

Chelmundu intutto cosi ciso frangna, P'ia dcio nipero ora tutta la campangiia
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Gia (le latij^nello nonsi terne morsso

,

Clie suo moi dere ncionto " ia non sangna

,

Epara pef> io clie leone od orsso

,

Chui niordcra che gianiai iioristangna

,

Se piiv convene Carllo piluchi il torsso,

Uderansi i guai piula che in Spangna.
Cierto alompero gU para un sorsso,

A conquidere chi flore di lui si langna.

Giente folle dichui taie festa

,

Or non sapete corne Carllo paga,

InuDO punto chilglie incontro or intoppa.

Amico ortilcga aldito questa

,

La nostra giente edi conibattere vaga,

Sicile deluoi avranno solo la groppa.

Me pare millani puo chesiano alcamppo,

Chelicne avrcte ghebclliiii rascojipio,

Giamai dalchuno nom si rano da pczo

,

Sono cierto corffia rutto (
surto ? ) il nostro

[
scamppo

,]

Di chui avemo daiino fia pagato adopio,

Cavemo sengnore i :i Carllo mutravezo.

(Foglio CLvj
,
verso.)

SCIIIATTA PI MF.SSF.R ALBIZZO PELLAVILLANI.

Nonvale savere achui f'ortuna ascorsso.

Conviene per forza inisuo core dolglia man-

Sa..ita (se astuta?) contre anoi largo suo

[corsso,]

Aventura encontraortutta pare la frangna,